เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ จำกัด (ขาย 

ปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสัน ๒๘๗,๙๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขบส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๗ มิถุนายน ๒๕๖๖

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี